הצעת חוק מיסוי רווחי יתר של תאגידים בנקאיים, התשפ"ג–2023

בחוק זה – .1 הגדרות

"היטל רווחי יתר" – היטל על רווחי יתר, כמשמעותו בסעיף 3;

"תאגיד בנקאי" – כהגדרתו בחוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א–11981.

סך הריביות הנגבות על ידי תאגיד בנקאי מלקוחותיו בעד מתן אשראי, בשנת

הכספים, לא יעלה על פי 1.5 מסך הריביות שמשולמות על ידי תאגיד בנקאי